SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 21/2013 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO FINAL

 O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso

de suas as atribuições, CONSIDERANDO a Portaria nº 1.103, de 8 de novembro de 2013 do Ministério da Educação, Anexo I, referente a distribuição de cargos

e códigos; CONSIDERANDO o que consta na Deliberação nº. 04/2013-CODIR/IFRN, homologada com alterações pela Resolução nº. 18/2013-CONSUP/IFRN;

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Remanejamento conforme a seguir:

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “C”

1) ASSISTENTE DE ALUNOS:

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

1 1898380 Mariano Jose da Silva Filho 791 - CIDADE ALTA
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

2 2038770 Dorian Fredson de Melo Pompeu 194 - MACAU CEARÁ-MIRIM

3 1884416 Sirley Fonseca de Oliveira 183 -
SÃO GONÇALO

DO AMARANTE

Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

4 2043979 Gabriela de Oliveira Cabral 173 - CANGUARETAMA
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

2)   ASSISTENTE DE LABORATÓRIO

Não houve inscritos.

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1) TÉCNICO EM AUDIOVISUAL

Não houve inscritos.

2) TÉCNICO EM CONTABILIDADE

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

1 1621885 Andre Luiz Magalhaes Ramos 1623 -
ENSINO À

DISTÂNCIA
PARNAMIRIM

3) TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

1 1872615 Roberta Keile Gomes de Sousa Manso 933 -
SÃO GONÇALO

DO AMARANTE

Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

2 1968507 Aminna Kelly Almeida de Oliveira 489 - MACAU
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

3 1882183 Isis Cristiane Bezerra de Melo Carvalho 201 2* SANTA CRUZ CANGUARETAMA

4 2037160 Raynilson Iglesias 201 3* NOVA CRUZ Desistiu

5 2046794 Leidson de Oliveira Souza 183 - JOÃO CÂMARA CEARÁ-MIRIM

6 2053593 Ana Sanzia de Freitas Barbosa Silva 128 -
SÃO PAULO DO

POTENGI

Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

*Edital de Abertura nº 09/2012-RE/IFRN

4) TÉCNICO EM SECRETARIADO

Não houve inscritos.

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1) BIBLIOTECÁRIO

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

1 1730099 Maria Luiza dos Santos Silva 1552 -
SÃO GONÇALO

DO AMARANTE

Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

2 1730457 Vanessa Oliveira de Macedo Cavalcanti 1548 - ZONA NORTE
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

3 1734470 Patricia da Silva Souza Martins 1527 - JOÃO CÂMARA CEARÁ-MIRIM

4 1798811 Yuri Pontes Henrique 1269 - MOSSORÓ CANGUARETAMA

5 2660686 Rubervanio da Silva Mateus 1087 - SANTA CRUZ
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

6 1892603 Ezequiel da Costa Soares Neto 828 - MACAU
SÃO PAULO DO

POTENGI

7 2688543 Anyelle da Silva Palhares 631 - PAU DOS FERROS JOÃO CÂMARA

2) JORNALISTA

Não houve inscritos.

3) NUTRICIONISTA

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

1 1583706 Flavia Roberta Monteiro de Souza 2260 - CURRAIS NOVOS REITORIA

4) ODONTÓLOGO

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

1 1583876
Halisson Leonardo Albuquerque de

Araujo
2260 - JOÃO CÂMARA PARNAMIRIM

2 1586376 Sandra Maria Rodrigues Medeiros 2218 - SANTA CRUZ REITORIA

3 1673825 Camila Guimaraes de Melo 1820 - CURRAIS NOVOS
SÃO GONÇALO DO

AMARANTE

4 1819159 Gerliene Maria Silva Araujo 1199 - CAICÓ CEARÁ-MIRIM

5 1877723 Marcia Marillac Cardoso Oliveira 905 - PAU DOS FERROS CANGUARETAMA

6 1614501 Lailson Silva de Lima 891 - APODI CURRAIS NOVOS

7 1880700 Janmille Valdivino da Silva 884 - MACAU NOVA CRUZ

8 1794244 Thiago Antonio Raulino do Nascimento 849 - IPANGUAÇU SANTA CRUZ

5) PEDAGOGO:

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

1 1638644 Luciana Medeiros da Cunha 2007 - NATAL CENTRAL IPANGUAÇU

2 1799538 Cicera Romana Cardoso 1287 - SANTA CRUZ NATAL CENTRAL

3 1795981 Maria das Gracas Oliveira de Sousa 1280 - NOVA CRUZ CANGUARETAMA

4 1798914 Daniela Fonseca Vieira de Sant Anna 1274 23* JOÃO CÂMARA
SÃO GONÇALO DO

AMARANTE

5 1798497 Pollyanna de Araujo Ferreira 1274 26* JOÃO CÂMARA Desistiu

6 1798906
Maria Adilina Freire Jeronimo de

Andrade
1273 - ZONA NORTE

Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

7 2726459 Neuraci Martins da Silva Freire 1014 - APODI
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

*Edital de Abertura nº 07/2008-RE/IFRN

6) PSICÓLOGO

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

1 1734346 Nivia de Araujo Lopes 1533 - NOVA CRUZ CEARÁ-MIRIM

2 1745386 Erika Juliana Fernandes Farias 1472 - CURRAIS NOVOS NOVA CRUZ

3 1578059 Etienne Andrade de Medeiros Dantas 1246 - JOÃO CÂMARA
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

ORD.  MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE

ORIGEM

CAMPUS DE

DESTINO

4 1834657
Caroline Stephanie Campos Arimateia

Magalhaes
1098 - CAICÓ Desistiu

5 1874367 Bianca Tavares Rangel 922 - SANTA CRUZ
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

6 1876592 Camilla Danielle Silva de Lima 910 - IPANGUAÇU
SÃO PAULO DO

POTENGI

7 1878909 Rossana Carla Rameh de Albuquerque 897 - MACAU
Não Houve Vaga na(s)

opção(ões) do servidor.

Natal/RN, 17 de janeiro de 2014.

WYLLYS ABEL FARKATT TABOSA

Reitor em Exercício